
Specifikace předmětu plnění  
ROZPIS ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 

 
Úklid bude probíhat v pracovní dny: od 21 hod. do 23 hod. nebo/a ráno od 6 hod. do 7,30 hod., mimo 
dobu letních školních  prázdnin   -   ode dne 1. 7. do dne 31. 8. běžného roku.  
 

Denně 
 běžné čištění všech podlahových krytin (zametání a mytí podlah tělocvičen, vysávání koberce 

dle  rozpisu úklidů, kde je přesně stanoveno jaký druh čištění bude denně použit) 

 omytí a dezinfekce kompletního sanitárního zařízení toalet a umýváren 

 doplnění toaletních papírů a mýdla na toaletách 

 vynesení odpadkových košů (v případě potřeby jejich vymytí, min. 4x ročně), doplnění 
odpadkových pytlů 

 řádné větrání místností a následné uzavření všech oken 

 kontrola uzavření vody, zhasnutí světel 

 vyklizení a kontrola šatních skříněk 

 
spotřební materiál (toal. papír, mýdlo, pytle do odpadkových košů) - na základě žádosti k vyzvednutí 
na vrátnici objednatele 
 

1x týdně 
 zametání před vchodem 

 zametání  a  mytí parket v nářaďovně  

 mytí a leštění vstupních dveří 

 otření prachu ze snadno přístupných míst, vymytí šatních skříněk vč. laviček, které jsou 
součástí 

 omytí keramických obkladů na toaletách a ve sprchách 

 omytí a dezinfekce klik 

 čištění podlahových krytin v nářaďovnách 

 

1x měsíčně 
 omytí vnitřních parapetů (v šatnách a sprchách) 

 omytí zásuvek a vypínačů 

 vyluxování, otření části za obložením tělocvičen 

 

4x ročně (čtvrtletně) 
 mytí volně přístupných topných těles (šatny, chodba, kabinet) 

 mytí volně nepřístupných topných těles včetně nosné konstrukce (tělocvičny) 

 omytí dveří a zárubní 

 vymytí odpadkových košů 
 

1x ročně 
 mytí všech oken 

 strojní čištění dlažby 

 vyčištění koberce 

 
Za dodržení správných úklidových prostředků pro jednotlivé úklidy zodpovídá poskytovatel, který 
je povinen použít úklidové prostředky odpovídající danému povrchu. 


		2015-11-30T16:44:50+0100
	Ing. Irena Holíková




